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CHP’li Sertel’den Siirt’ten 'hayır' istedi
DHA
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CHP İzmir Milletvekili Atila Sertel, referandum çalışmalarına Siirt’te devam etti. İki gün

boyunca Siirt’te esnaf ve vatandaşlarla bir araya gelen Atila Sertel, kahvehanelerde

yaptığı konuşmalarda referandumda neden 'hayır' denmesi gerektiğini anlattı. Siirt

halkına sandığa gitmeleri yönünde çağrıda bulunan Atila Sertel, “16 Nisan’da sandığa

gidin ve hayırları çoğaltın. Çünkü bu referandumda verilecek hayır oyları Türkiye’nin

hayrınadır" dedi.

Siirt halkının büyük ölçüde kararını verdiğini gördüğünü ve referandumda tek kişi

rejimine “Hayır" diyeceğini ifade eden CHP İzmir Milletvekili Atila Sertel, “AKP

iktidarının bölgedeki yoğun baskıları, belediyelere atanan kayyımlar, gerek KCK ile

ilgili gerekse FETÖ ile ilgili olarak suçsuz yere işlerinden edilenler, gençlerin büyük

çoğunluğunun işsiz olması, halkın yoksulluğa mahkum edilmesi gibi birçok sebepten

dolayı Siirt halkı tepkili. Siirt halkı bu anayasa değişikliğinin yalnızca bir kişinin

isteklerini yerine getirmek için yapıldığının farkında ve tek kişi rejimini istemiyor. Bu

nedenle 16 Nisan’da sandıkta hayır diyerek tepkisini ortaya koyacak" diye konuştu.

İŞ VAADİ İLE 'EVET' TEHDİDİ

Devlet imkanlarının vatandaşın üzerinde baskı aracı olarak kullanılmaya çalışıldığını

söyleyen Atila Sertel, Siirt’teki vatandaşların İŞKUR aracılığıyla sağlanan geçici işlerle

“Evet" demeye zorlandığını öne sürerek, şöyle konuştu: 

“Türkiye’nin birçok yerinde olduğu gibi Siirt’te de devlet imkanları vatandaşların evet

demesi için baskı aracı olarak kullanılıyor. İŞKUR ile insanlara iki aylık, üç aylık geçici

işler veriliyor ve iş verdikleri kişileri ailesi ile birlikte evet demeye zorluyorlar.

İnsanların iş bulmasına, işe yerleştirilmesine evet ancak bunun baskı aracı olarak

kullanılmasına hayır. Çünkü referandum biter bitmez bu insanların işlerine de son

verilecek ne yazıkki. Ancak Siirt halkı, bu iş vaatlerinin geçici olduğunun farkında ve

her türlü baskıya rağmen tek kişi rejimine geçit vermeyecek. Bölgedeki vatandaşların

bilinçli olması ve büyük çoğunluğunun hayır konusunda kararlı durması bizlere moral

oldu. 16 Nisan’da Türkiye’nin en doğusundan batısına sandıklarda hayır patlaması
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yaşanacak. Buna eminim."

İZMİR, (DHA)
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Yasal Bilgilendirme

İzmir haberleri Hürriyet yerel haberler sayfasında. Haber ajanslarının İzmir ilinden CHP’li
Sertel’den Siirt’ten 'hayır' istedi hakkında ilettiği tüm haberler hurriyet.com.tr farkı ile sizlere
ulaştırılıyor. Bu haber ilk olarak 19 Mart 2017 tarihinde saat 14 40’de yayınlandı. Son dakika
gelişmesi oldukça CHP’li Sertel’den Siirt’ten 'hayır' istedi haberi güncellenecektir.
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